
33 Turnus - Marsz nad brzegiem morza i inne fotki

Zgodnie z programem, każdego dnia o godzinie 19 jest obowiązkowy marsz nad brzegiem
morza. Tego typu terapia zwana też talasoterapią - ( zobacz w Wikipedii ) jest bardzo dla nas
korzystna i nikogo na tych zajęciach nie brakuje. Najczęściej marsz przebiega w pięknych
barwach zachodzącego słońca i relaksującego szumu morza - wszyscy wyciszamy się po
intensywnych zajęciach całego dnia; jest to też świetna okazja do rozmów i wymiany poglądów
na wiele spraw różnej natury. Poniżej fotki Agatki&Jarka
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http://pl.wikipedia.org/wiki/Talasoterapia
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Na początku turnusu było tak ciepło, że podczas spaceru zaczęliśmy chodzić po wodzie. Odlewej: Rysiu, Sylwia, Mirek i Jola (foto Tomek)

Poza obowiązkowymi marszami pokolacyjnymi od godz. 19 byli tacy uczestnicy, którzyrealizowali marsze przedśniadaniowe od godz. 5.30. Byli to: Ewa, Ania, Ula i Roman - właśniewychodzą z ośrodka...

Wędrują nad morzem niemało kilometrów. Łącznie podczas turnusu przeszli ok. 70km
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Towarzyszy im poranne słońce i bajeczne widoki

Ulka z Romkiem przy forcie

  Podczas turnusu uczestnicy zrobili wiele ciekawych zdjęć - oto zdjęcia Tomka Pawłowskiego:   Na początek czarowne zachody słońca... Pierwszy

...drugi

...trzeci
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i czwarty

Fauna - na poczatek mało dzikie dziki na Helu. Zobacz więcej...

Fokarium na Helu

Opalam się

Ziewam...
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http://www.zsohel.edu.pl/projekt/FAUNA.html
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Kruk. Nad morzem w tym roku nie widzieliśmy wiele białych ptaków - rybitw i mew. Rybacymówią, ze  nie ma ryb - może z tego powodu?

...o są!

Pilnują latarń

Dendi, pies Ewy i Tadzia w kąpieli - bardzo lubił wchodzić do wody i fale mu nie przeszkadzały

Flora...
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Porty i statki - kutry 1

kutry 2

kutry 3

Latarnia morska w Jastarni

  Wybór zdjęć i komentarz Ryszard Szczerban (kliknij)  
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http://www.szczerban.com/

